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Haettavissa oleva Opetushallituksen hankeavustus on tarkoitettu 
kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen 
perusopetuksessa. Hakuaika alkaa 19.12.2024 ja päättyy 12.2.2025 klo 
16:15. Avustuksiin on varattu yhteensä enintään 4,8 milj. euroa. Päätökset 
hakemuksiin pyritään tekemään 31.3.2025 mennessä. Avustusta voidaan 
myöntää vain kunnille, kuntayhtymille tai muille opetuksen järjestäjille, 
joilla on joko velvollisuus tai lupa perusopetuksen järjestämiseen tai 
oppilaitoksen ylläpitämiseen. 

 
 Avustuksen tarkoituksena on tukea, kehittää ja jalkauttaa kiusaamisen, 

häirinnän, syrjinnän ja väkivallan ehkäisyn ja niihin puuttumisen 
toimintatapoja ja -malleja. Lisäksi avustuksen tavoitteena on edistää 
kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyn ja puuttumisen eteen tehtävien toimien 
yhtenäisyyttä ja vaikuttavuutta perusopetuksessa sekä vahvistaa 
alueellista koordinaatiota. Valtionavustuksella on tarkoitus edistää 
hallitusohjelman mukaisia toimia turvata jokaisen lapsen oikeus 
turvalliseen oppimisympäristöön omassa koulussaan. 

 Avustettavien hankkeiden tulee alkaa avustuspäätöksen hyväksymisen 
jälkeisenä päivänä. Avustuksen käyttöaika päättyy 31.7.2027. Avustus voi 
kattaa enintään 95 % avustettavan hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista (omavastuu vähintään 5%). 

 Raahen opetustoimessa on tehty pitkään työtä kiusaamisen 
ehkäisemiseksi ja siihen puuttumiseksi. Ankkuri-toiminnan, 
nuorisopalveluiden, harrastustoimijoiden ja koulujen yhteinen 
kiusaamisen vastainen teemavuosi lv. 2022-23 oli onnistunut yhteistyön 
malli, jonka positiiviset vaikutukset näkyivät mm. Kouluterveyskyselyssä 
kiusaamiskokemuksiin liittyvissä vastauksissa. Vuonna 2023 kehitettiin 
myös oma Kiusaamiseen puuttumisen malli, jonka avulla on saatu 
vahvistettua kiusaamiseen puuttumista systemaattisesti kaikilla kouluilla. 

 Hankesuunnitelmaan sisältyvät alueellisen ohjausryhmän toiminta, 
yhteiset koulutukset henkilökunnalle ja oppilaille, kiusaamiseen 
puuttumisen mallin jatkotyöstäminen ja vakiinnuttaminen sekä kahden 
hanketyöntekijän työpanos. Suunnitelmaan sisältyy myös kiusaamisen 



puuttumisen mallin levittäminen ja kehittäminen sekä yhteisöllisessä 
opiskeluhuollossa tehtävän kiusaamisen vastaisen työn kehittäminen. 

 Opetushallitus tukee avustuksen saaneita hankkeita maksuttomalla 
täydennyskoulutuskokonaisuudella kiusaamisen, syrjinnän, häirinnän ja 
väkivallan ennaltaehkäisyssä ja puuttumisessa sekä turvallisen 
toimintakulttuurin rakentamisessa hankekauden aikana. 

 Hankesuunnitelman mukaiset kokonaiskustannukset ovat yhteensä 300 
000€, josta omavastuuosuus 15 000€. Omavastuu jakaantuisi seuraavasti: 
v. 2025 3750€, v.2026 7500€ ja v. 2027 3750€. 

 Opetustoimen hankkeiden omavastuisiin varatut rahat kp 2033 riittävät 
tämän hankkeen omavastuisiin, kun on tarkistettu vuonna 2024 
päättyneiden hankkeiden ja vuonna 2025 jatkuvien hankkeiden 
omavastuuosuudet. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta antaa oikeuden hakea hankerahoitusta Kiusaamisen 
ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


